ATA CONCORRÊNCIA PMN N° 69/2017 PMN – NOVA PROPOSTA

Aos 23 dias do mês de maio de 2017, reuniu-se a Comissão de Licitação para abertura do envelope de

proposta protocolado pela empresa KURTZ EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA, na mesma data

(conforme item 7.7.2). O Valor proposto pela empresa foi de R$ 274.897,83 (duzentos e setenta e quatro

mil oitocentos e noventa e sete reais e oitenta e três centavos), sendo esta considerada VENCEDORA do

Processo Licitatório PMN N° 69/2017.

Momento em que encerra a presente sessão.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO.